Директору МОУ Новогореловская школа
Захаровой Е.В.
От_________________________________
паспорт №_____ серия______________
проживающего/щей по адресу:
___________________________________
___________________________________
тел._______________________________

Заявление.
        Прошу предоставить моему ребенку ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ льготу на прибывание в дневном оздоровительном лагере «Ромашка», в связи с трудной жизненной ситуацией ребенка ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

дата                                                                                                   подпись